
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

08 червня 2018 року м. Луцьк № 260 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 07 червня 2018 року № 3-18 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Вегнер Олег Іванович – тренер-викладач з легкої атлетики ВОШВСМ; 

2) Вегнер Олена Анатоліївна – тренер-викладач з легкої атлетики 

ВОШВСМ; 

3) Данилюк Андрій Юрійович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Ківерцівської ДЮСШ; 

4) Рогатін Віктор Вікторович – тренер-викладач з боксу ВОШВСМ; 

5) Боярчук Петро Вячеславович – тренер-викладач з боксу ВОШВСМ; 

6) Деркач Віктор Володимирович – тренер-викладач з сумо ВОДЮСШ з 

видів боротьби; 

7) Мамай Михайло Миколайович – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

8) Терешкевич Віталій Петрович – тренер-викладач з дзюдо федерації 

дзюдо Волині; 

9) Хомов Олександр Сергійович – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

10) Люпа Віктор Богданович – тренер-викладач з футболу Ківерцівської 

ДЮСШ; 

11) Оліщук Мар’яна Вікторівна – тренер-викладач з гімнастики 

художньої КЗ «ДЮСШ № 3 Луцької міської ради» 

12) Портянко Тетяна Володимирівна – тренер-викладач з шахів 

КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 
 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 07.06.2018 до 06.06.2022: 

1) Вегнеру Олегу Івановичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ВОШВСМ; 



2) Вегнер Олені Анатоліївні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ВОШВСМ; 

3) Данилюку Андрію Юрійовичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Ківерцівської ДЮСШ; 

4) Рогатіну Віктору Вікторовичу – тренеру-викладачу з боксу ВОШВСМ; 
 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 07.06.2018 до 06.06.2022: 

1) Боярчуку Петру Вячеславовичу – тренеру-викладачу з боксу 

ВОШВСМ; 

2) Деркачу Віктору Володимировичу – тренеру-викладачу з сумо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

3) Мамаю Михайлу Миколайовичу – тренеру-викладачу з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

4) Терешкевичу Віталію Петровичу – тренеру-викладачу з дзюдо 

федерації дзюдо Волині; 

5) Хомову Олександру Сергійовичу – тренеру-викладачу з боротьби 

самбо ВОДЮСШ з видів боротьби; 
 

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 07.06.2018 до 06.06.2022: 

1)  Люпі Віктору Богдановичу – тренеру-викладачу з футболу 

Ківерцівської ДЮСШ; 

2) Оліщук Мар’яні Вікторівні – тренеру-викладачу з гімнастики 

художньої КЗ «ДЮСШ № 3 Луцької міської ради»; 

3) Портянко Тетяні Володимирівні – тренеру-викладачу з шахів 

КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратовича»; 
 

5. Відмовити у присвоєнні кваліфікаційних категорій (підстава: не 

пройшов атестацію тренерів (тренерів-викладачів): 

1) Гурській Ларисі Олексіївні – тренеру-викладачу з веслування на 

байдарках і каное КЗ «КДЮСШ ім. Є. Кондратоавича»; 

2) Самчуку Володимиру Вікторовичу – тренеру-викладачу з плавання КЗ 

«СДЮСШОР плавання» Луцької міської ради. 
 

6. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

Начальник  І.ДМИТРИШИН 
Вик. Литнянчин 

                                                                            


